

**Sayı:** 17812098-TİM.AKİB.GSK.TAR.2023/218-1548  
**Konu:** İhracatçı Birlikleri Gıda Kolisi Yardımı

Mersin, 27/03/2023

**Sayın Üyemiz,**

Bildiğiniz gibi Türkiye'nin kalbinin durduğu andı 6 Şubat 2023, saat 04:17. Kahramanmaraş ve çevre illerde ölümlere, büyük yıkımlara, yol açan deprem felaketi bütün Türkiye'yi, hepimizi kalbinden yaraladı. Tek yürek, tek bilek olup, var gücümüzle bölgeye koştuk ve bir nebze de olsa yaralarımızı sarmaya çalıştık. Felaketin karşısında elbette yetmedi ve yetmeyecek, yok olan hayatları geri getirebilmemizin bir yolu yok. Ama hayatta kalabilenlere, her zaman yanlarında olduğumuzu ve olacağımızı hissettirebilmemiz çok önemli.

On bir ayın sultanı Ramazan ayında gerçekleştirmek istediğimiz yardımları deprem bölgesinde hayatta kalan vatandaşlarımız için yapmamız gerektiğine inanıyoruz. Ramazan ayı huzur ve bereket ayıdır. Ramazan her zamankinden daha fazla birlik olduğumuzu gösterdiğimiz, yardım ellerimiz ile daha çok gönüle dokunduğumuz kutsal bir aydır. Bu dokunuşumuza şu an en çok ihtiyaç duyan deprem bölgesindeki vatandaşlarımıza hazırlayacağımız yardım kolileri ile destek olmak amacını taşıyoruz.

Depremi ilk gününden beri bölgeye gerek İhracatçı Birliklerimiz gerek kişisel olarak ihracatçı firmalarımızca yoğun bir yardım gerçekleştirdik. Ancak, bölgenin tekrar normale dönüşü sizlerin de takdir edeceği gibi uzun bir süreç. Bu süreçte yanlarında olduğumuzu fark ettirmek bölgede yaşayanlara güç verecektir.

Bölgeye (Antakya ve İskenderun) malum bir çok yardım muhtelif kanallarla koordinesiz bir halde gittiği için bir çok aksaklıklar yaşanmaktaydı, bu durumun fark edilmesi üzerine Birlikler olarak oldukça doğru bir strateji ve planlamayla gerekli koordinasyonu sağlayarak bölgenin gerçek ihtiyaçlarını bölgedeki AFAD, Kızılay, belediyeler ve gönüllüler vasıtasıyla tespit ettik ve İhracatçı Birliği personelimizin de zaman zaman katıldığı bir dağıtım sistemi sayesinde gerçekten ihtiyaç sahiplerine ulaşma imkanı bulduk. Bugüne kadar da yardımlarımızı bu kanallarla gerçekleştirmeye devam ettik. Yardım kolileri konusunda da aynı yöntemi kullanarak vatandaşların gıda ihtiyacını mümkün mertebe karşılamak istiyoruz.

Mersin ve Hatay'dan birkaç firmadan temin ettiğimiz gıda kolisi örneklerinin değerlendirilmesi sonucunda en uygun fiyatlı olan aşağıda bilgileri bulunan firma ile temas sağlanmıştır. Katkı sağlamak isteyen firmalarımızın, aşağıda yer alan firmanın IBAN numarasına koli başına **320 TL** bağış yaparak açıklama bölümüne "İhracatçı Birlikleri Gıda Kolisi Yardımı" olarak yazmaları durumunda toplanan yardımlar kadar koli deprem bölgesinde gerek ihracatçı firmalarımız çalışanlarına, gerek bölgede yaşayan deprem mağduru ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacaktır.

Bilgilerini rica ederim.

**Mehmet Ali ERKAN**  
**Genel Sekreter**

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  
Limonluk Mah. Vali Hüseyin Aksoy Caddesi No:4  
Yenişehir/MERSİN  
Telefon: (0324) 325 37 37 Fax.: (0324) 325 41 42  
E-posta: info@akib.org.tr Elektronik Ağ: www.akib.org.tr



Ayrıntılı bilgi için: Aydan Hançer Bülbül - Uzman Yardımcısı

**Sayı:** 17812098-TİM.AKİB.GSK.TAR.2023/218-1548  
**Konu:** İhracatçı Birlikleri Gıda Kolisi Yardımı

Mersin, 27/03/2023

**Kolilerin Temin Edileceği Firma:** Mirioğlu Kardeşler Gıda Paz. Nak. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti.  
**IBAN NO:** TR34 0001 0011 5856 8508 8150 03

**Koli Ücreti:** 320 TL

**Koli İçeriği:**

1kg Yerli Pirinç	500 gr Zeytin	500 gr İrmik
1kg Mercimek	500 gr Çay	500 gr Şehriye
1kg Bulgur	1kg Un	830 gr Salça
1kg Kuru Fasulye	1kg Şeker	1lt Ayçiçek Yağı
1kg Makarna	750 gr Tuz	500gr Kuru Üzüm

